Территориальная   избирательная  комиссия

Жарковского  района

           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.06.2012г.                                      п. Жарковский                 № 47/190-3
О плане мероприятий информационно – разъяснительной деятельности  территориальной избирательной комиссии Жарковского района в   летний период в 2012 году
В соответствии с пунктом 10 ст.22 Избирательного кодекса Тверской области, территориальная избирательная  комиссия Жарковского района постановляет:
1. Утвердить план мероприятий информационно – разъяснительной деятельности  территориальной избирательной комиссии Жарковского района в летний  период в 2012 году  (прилагается)
2. Информировать через районную газету «Жарковский вестник» о ходе реализации мероприятий по информационно – разъяснительной деятельности ТИК в летний  период в 2012 году.
3.Разместить настоящее постановление на сайте администрации Жарковского района (страничка ТИК Жарковского района) в сети Интернет.
4. Возложить контроль за выполнением  плана мероприятий информационно – разъяснительной деятельности  территориальной избирательной комиссии Жарковского района в  летний период 2012 года на председателя территориальной избирательной комиссии Жарковского района Р.П. Свисткову.
Председатель   территориальной
избирательной  комиссии

Жарковского  района                                                         Р.П.Свисткова
Секретарь территориальной
 избирательной комиссии

 Жарковского  района                                                        Н.П. Иванова
                                                                                     Приложение

                                                                                    УТВЕРЖДЕНО

                                                            постановлением ТИК Жарковского района
                                                                      от 01.06.2012г. №47/190-3
	№п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Количество
	Исполнители

	1
	Конкурс рисунков и плакатов: «Завтра начинается сегодня»
	С 01 по 12 июня 2012 года
	30-50 чел
	ТИК Жарковского района, отдел образования (по согласованию)

	2.
	Интеллектуальный форум:«Выборы-это интересно!»(викторины, ребусы, кроссворды)
	Июнь – июль

2012г.
	30 чел.
	ТИК Жарковского района, отдел образования (по согласованию)